na cidade de Catende, que trafegando com sua moto  

Municipal e depois para o Hospital Regional de Palmares por fratura em perna esquerda.

Hum mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) pelo acidente sofrido.

11.812,50( onze mil, oitocentos e doze reais e cinquenta centavos), por entender contrariar o texto legal
referente a debilidade suportada pelo autor.

15/08/2014
administrativo fora realizado no dia .01/12/2017 interrompe-se o

Ementa:   - PAGAMENTO PARCIAL - SEGURO DPVAT
 - TERMO INICIAL - PRAZO TRIENAL -